Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 июля  2021 года		         		                                     		№ 414
 г. Могоча

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район»

         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Забайкальского края по должностям, утвержденном председателем Антитеррористической комиссии в Забайкальском крае, Губернатором Забайкальского края 05.07.2018, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район»  .
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «https://mogocha.75.ru».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 28 декабря 2020 года № 648 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Могочинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                  Е.А.Евдокимов

Утвержден
 постановлением администрации

	муниципального района

	«Могочинский район»

	 № 414  от 15 июля  2021 года

Состав
антитеррористической комиссии муниципального района  «Могочинский район»

	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич
	- председатель антитеррористической комиссии муниципального района «Могочинский район»,
глава муниципального района «Могочинский район» ;

	Зубарев
Максим Александрович

	- начальник  отделения в г. Могоче УФСБ России по Забайкальскому краю, заместитель председателя антитеррористической комиссии муниципального района «Могочинский район»  (по согласованию);

	Ерохин
Юрий Алексеевич

	- начальник МО МВД России «Могочинский»,
заместитель председателя антитеррористической комиссии муниципального района «Могочинский район» (по согласованию);

	Козлова
Елизавета Всеволодовна
	- консультант по экологии управления делами администрации муниципального района «Могочинский район», секретарь антитеррористической комиссии муниципального района «Могочинский район»;

	Рюмкина
Ольга Анатольевна
	- заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Евдокимов
Евгений Александрович

	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию;

	Уфимцев
Александр Михайлович
	- председатель Совета «Могочинский район»;

	Давыдычев Владимир Анатольевич
	- начальник Могочинского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

Веретельникова
Светлана Алексеевна

- врио начальника Могочинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Забайкальскому краю» (по согласованию);

Кочмарев
Александр Александрович

- помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГОЧС;

	Дмитриева
Елена Викторовна

	- председатель комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кухарский
Юрий Викторович
	- начальник линейно-технического цеха «Могочинский район» межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Шилка Бурятского филиала ПАО «Ростелеком»
(по согласованию);

Балдандоржиев
Жамбал Баирович

- и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию);

	Веко
Наталья Александровна
	- глава городского поселения «Могочинское» (по согласованию);

Бурмистров
Андрей Владимирович

- начальник оперативно-розыскной группы в г. Могоча Службы пгт. Кокуй Пограничного Управления  ФСБ России по Забайкальскому краю;

Выборов
Андрей Витальевич

- главный специалист по мобилизационной работе администрации муниципального района «Могочинский район».